
Zarządzenie Nr 52/2018 

Dyrektora  

Wielospecjalistycznego Szpitala 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 

z dnia 2 maja 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

                  Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

                  Zdrowotnej w Nowej Soli 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 160 ze zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr 6/2018 Rady 

Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Soli z dnia 2 maja 2018 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Aneks nr 1 z dnia 2 maja 2018 roku do Regulaminu Organizacyjnego 

Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Soli, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 22/2018 Dyrektora 

Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Soli z dnia 9 lutego 2018 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Szpitala 

i osobom na samodzielnych stanowiskach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

2 maja 2018 roku                                                                       .............................................. 


